

Rational Resource Economics ApS

CVR-nr.: 42283290

Nyvej 3 3 th
1851 Frederiksberg C

Årsrapport
8. april 2021 - 30. juni 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

07/11/2022

Nina Kromann
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Rational Resource Economics ApS
Nyvej 3 3 th
1851 Frederiksberg C

CVR-nr.: 42283290
Regnskabsår: 08/04/2021 - 30/06/2022

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter konsulenttydelser og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2021-2022 udgør 74.522 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 8. apr. 2021 - 30. jun. 2022

	Note	2021/22
		kr.
Nettoomsætning		478.875
Eksterne omkostninger		-14.126
Bruttoresultat		464.749
Personaleomkostninger		-382.871
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-6.486
Resultat af ordinær primær drift		75.392
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		0
Andre finansielle indtægter		0
Nedskrivning af finansielle aktiver		0
Øvrige finansielle omkostninger		-870
Ordinært resultat før skat		74.522
Skat af årets resultat		-16.395
Årets resultat		58.127
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0
Overført resultat		58.127
I alt		58.127

Information om ekstraordinært udbytte udloddet efter regnskabsårets udløb

	Dato
Ekstraordinært udbytte	18/11/2022

Balance 30. juni 2022

Aktiver

	Note	2021/22
		kr.
Goodwill		0
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0
Grunde og bygninger		0
Produktionsanlæg og maskiner		0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0
Brugsretsaktiver		0
Materielle anlægsaktiver i alt		0
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0
Kapitalandele i associerede virksomheder		0
Kapitalinteresser		0
Andre værdipapirer og kapitalandele		0
Kontraktlige aktiver		0
Finansielle anlægsaktiver i alt		0
Anlægsaktiver i alt		0
Likvide beholdninger		126.191
Omsætningsaktiver i alt		126.191
AKTIVER I ALT		126.191

Balance 30. juni 2022

Passiver

	Note	2021/22
Registreret kapital mv.		kr. 40.000
Overført resultat		74.522
Egenkapital i alt		114.522
Skyldig moms og afgifter		11.669
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		11.669
Gældsforpligtelser i alt		11.669
PASSIVER I ALT		126.191

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret